                                                                                                         Kraków, dnia 15.09.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 208/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Na chwilę obecną, jeśli chodzi o maski F30 firma ich nie będzie już produkować.
W zamian mogę zaproponować nowe maski F40.
Model zdecydowanie lepszy.
Prośba o informację, czy mam je dodawać do zapytania czy tylko napisać brak przy opisie a w mailu przesłać taką informację w odpowiedzi.

[bookmark: _Hlk207696713][bookmark: _Hlk208814358][bookmark: _Hlk199841678][bookmark: _Hlk203126779] Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie innego modelu. Proszę o umieszczenie tej informacji w ostatniej kolumnie formularza cenowego („ Nazwa handlowa/numer katalogowy”) Zapytania Ofertowego.
Pytanie 2:
Dotyczy Pakiet nr 2 – staza taktyczna .Pytamy Zamawiającego czy wymaga oryginalnej stazy CAT ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oryginalnej stazy CAT. Ma spełniać funkcje stazy taktycznej.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
